
 

 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЦУНТИНСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                        

«СЕЛЬСОВЕТ КИДЕРИНСКИЙ» 

22.04.2025г № 155                                            

                                          
 

 

                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для 

предоставления многодетным семьям 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях реализации Закона Республики Дагестан статьей 11 

Закона Республики Дагестан «О некоторых вопросах регулирования земельных 

отношений в Республике Дагестан» от 29.12.2017 г. № 116, статьей 32.1, 32.2 

Закона Республики Дагестан от 29.12.2003 г. № 45 «О земле» администрация 

сельского поселения «сельсовет Кидеринский» постановляет:  

1.Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, 

предназначенных для предоставления многодетным семьям.  

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации сельского поселения «сельсовет Кидеринский». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава АСП 

«сельсовет Кидеринский»                                              М.М Джамалудинов                                                                  

 

 

368412, с.Кидеро Цунтинский район                                   Тел./факс 55-28-41, e-mail: aspkidiro@mail.ru                       



 
                                                                                                          Утверждён 

постановлением администрации 

сельского поселения 

                                                                                                               «сельсовет Кидеринский» 

от 22.04.2025 №155 

 

 

Перечень  

Земельных участков, предназначенных для предоставления  

многодетным семьям 

 
№ 

п/п 

Адрес 

(местоположения) 

земельного 

 участка 

Кадастровый 

номер 

Площадь,  

кв.м. 

Наличие инфраструктуры 

1 2 3 4 5 

1 Цунтинский район 

с.Кидеро 

05:37:000003:512 700  

2 Цунтинский район 

с.Кидеро 

05:37:000003:1016 700  

3 Цунтинский район 

с.Кидеро 

05:37:000003:183 700  

4 Цунтинский район 

с.Кидеро 

05:37:000003:488 700  

5 Цунтинский район 

с.Кидеро 

05:37:000003:162 700  

6 Цунтинский район 

с.Кидеро 

05:37:000003:1031 700  

7 Цунтинский район 

с.Кидеро 

05:37:000003:25 700  

8 Цунтинский район 

с.Зехида 

05:37:000015:499 700  

9 Цунтинский район 

с.Зехида 

05:37:000015:498 700  

10 Цунтинский район 

с.Генух 

05:37:000006:580 700  

11 Цунтинский район 

с.Гутатли 

05:37:000019:493 700  

     

     

     

     

     

 


